Ato da Comissão nº 011/2024

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, TECNOLOGIA, INFORMÁTICA, COMUNICAÇÃO, TURISMO, CULTURA,

DESPORTOS, MEIO AMBIENTE, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições regimentais, divulga a ORDEM DO DIA da 10ª

Reunião Ordinária, da 4ª Sessão Legislativa, da 16ª Legislatura, a realizar-se no dia 11 de junho de 2024 (terça-feira), às 17:30 horas, nas dependências

da Câmara de Vereadores de Imbituba.

Mensagem Modalidade/Nº
Data de

protocolo
Origem Autoria Ementa

Data de distribuição à CET

034 PL nº 5.611/2024 16/04/2024
Poder

Executivo

Rosenvaldo

da Silva

Júnior

Autoriza o Poder Executivo a conceder auxílio

financeiro a Sociedade Beneficente São

Camilo – Hospital São Camilo, e dá outras

providências.

07/06/2024

Aguarda análise da

comissão

Minuta elaborada

022 PL nº 5.599/2024 18/03/2024
Poder

Executivo

Rosenvaldo

da Silva

Júnior

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional

Suplementar para o Fundo Municipal de

Saúde de Imbituba, no Orçamento de 2024, e

dá outras providências.

22/03/2024

Aguardando a ata do

conselho municipal de

saúde

PLC nº 550/2022

Emendas 01 e 02
07/12/2022

Poder

Legislativo

Gilberto

Pereira

Altera a Lei nº 846, de 02 de janeiro de 1986

que Institui o Código de Posturas do

Município de Imbituba e dá outras

providências.

04/05/2023

Aguarda análise da

comissão

Sala de Reuniões, 11 de junho de 2024.

Matheus Paladini Pereira
Presidente